Gecomprimeerde jaarrekening 2022 Stichting CUMELA Advies
- Balans per 31 december 2022

- Staat van baten en lasten over 2022

Deze gecomprimeerde jaarrekening, bestaande uit de balans per 31 december 2022 en de staat van
baten en lasten over 2022 is ontleend aan de samengestelde jaarrekening 2022 van Stichting CUMELA
Advies. Deze samengestelde jaarrekening 2022 is beschikbaar ten kantore van Stichting CUMELA
Advies te Nijkerk.

Geen accountantscontrole toegepast



Stichting CUMELA Advies, Nijkerk

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

(na batig saldoverdeling)

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liguide middelen

Totaal activazijde
PASSIVA

Stichtingsvermogen

Langlopende schulden
Langlopende schulden aan gelieerde
maatschappijen

Kortlopende schulden

Crediteuren

Schulden aan gelieerde maatschappijen
Belastingen en premies sociale verzekerin-
gen

Schulden ter zake van pensioenen

Overige schulden en overlopende passiva

Totaal passivazijde

Geen accountantscontrole toegepast

31 december 2022

31 december 2021

€

538.477

37.679

576.156

303.469

879.625

42.674
461.197

98.104
41.922

77.444

-41.716

200.000

721.341

879.625

€

542.535

9.308

551.843

128.262

680.105

73.119
259.734

81.475
37.000

63.672

-34.895

200.000

515.000

680.105

blz. 2



Stichting CUMELA Advies, Nijkerk

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

Baten

Lasten

Personeelskosten

Afschrijvingen materiéle vaste activa

Algemene kosten

Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten

Som der lasten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten

Netto resultaat

In de jaarrekening 2022 is in de saldobestemming het resultaat ad € - 6.821 ten laste van het

stichtingsvermogen gebracht.

Geen accountantscontrole toegepast

Realisatie Begroting Realisatie
2022 2022 2021
2.010.128 1.995.000 1.918.879
1.733.456 1.675.000 1.595.750
18.124 21.000 21.115
198.085 195.000 192.817
59.874 90.000 90.891
2.009.539 1.981.000 1.900.573
589 14.000 18.306
-7.410 -8.000 -10.041
-6.821 6.000 8.265
blz. 3



Stichting CUMELA Adbvies, Nijkerk

Bijlage (geen deel uitmakend van de gecomprimeerde jaarrekening 2022)

Begroting 2023

Baten

Lasten

Personeelskosten

Afschrijvingen materiéle vaste activa

Algemene kosten

Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten

Som der lasten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten

Netto resultaat

Geen accountantscontrole toegepast

Begroting Realisatie Begroting
2023 2022 2022
€ € €
1.733.177 2.010.128 1.995.000
1.733.177 2.010.128 1.995.000
1.405.739 1.733.456 1.675.000
22.000 18.124 21.000
208.577 198.085 195.000
90.000 59.874 90.000
1.726.316 2.009.539 1.981.000
6.861 589 14.000
-7.000 -7.410 -8.000
-139 -6.821 6.000
blz. 4
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